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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62730402C

2. Data e Regjistrimit 30/03/2016
3. Emri i Subjektit BIG GOLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, Rruga Aulona, Godina 
Nr.60/93 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha 

llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh 
elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per 
femije,qender sportive,qendra pushimi e curative. Tregetimin 
e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e 
tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë artikuj të 
ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.  

10. Administratori/ët Mirela Sulaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2021                Deri: 15/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fìtojnë pasuri të ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: biggoldfr@gmail.com  
Telefon: 0694065549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617711-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724207-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 25.05.2016 per ndryshim 
administratori. Largimi i Elona Budini dhe emerimi i Mirela Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Sulaj")                      Nga data "25/05/2016             
Ne daten "25/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Elona Koshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EEC236-A976-4584-8CCC-453895F9F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB45FAB-35F0-4729-B39D-87F75ABE0C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E4B688-8D48-48A8-A054-BB0B4E873199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3177C89C-1E50-4333-A21E-14B2005D7424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A1E52-AF9C-4284-B012-57886EB5337B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A1E52-AF9C-4284-B012-57886EB5337B
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16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-285986-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.05.2017 per kufizimin e 
kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqërisë nuk 
ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marëveshje që, në 
një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fìtojnë pasuri të ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403347-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433655-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0689041093")          u be            ("0694065549")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9447289A-1C4D-42A4-AB5A-29E92062651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D8361-55C8-4D45-813F-D528014FCD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816C8B2-10C9-48F3-86A0-EE79B4D03A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D816C8B2-10C9-48F3-86A0-EE79B4D03A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B275B9-D547-4A53-8FE8-1603368F95EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDB0BBB-0C0F-4C73-AB97-FD176BE050E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA25ED-AF6F-4BF6-AEB4-91572CEB478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA25ED-AF6F-4BF6-AEB4-91572CEB478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794AA99F-B352-4EAE-B005-9D9C685DBF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F898168-0D7F-42D9-8149-4D5BE67E5679
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250434-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar gold.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
gold.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG GOLD VITI 2018.pdf
bilanc-001-11-16.pdf

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485601-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
GOLDI 2019 VENDIM (1) (2).pdf
SHENIME SHPJEGUESE BILANC 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
gold.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx gold.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621119-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("biggoldfr@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha 
llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj 
te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 
fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi,si dhe pjese kembimi per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra pushimi e 
curative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice.  ")          u be            ("Import-eksport,tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve,me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj 
te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F107EE26-A04C-480E-9FA6-C440FB47B8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672368EC-15A5-46D1-A67A-3A7B3F55D5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F81F66-F9D9-42A3-B634-DA9A2CA9F9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F81F66-F9D9-42A3-B634-DA9A2CA9F9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA101DC-994A-4347-B474-56CEC0520391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A9A454-B549-4DCD-8CAF-7DF911C4B8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF459AC-4F0E-482E-8746-8EB680950DA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103F2A37-A260-409B-8D9C-ACC10EC69052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F84D01-BB83-451C-9274-7DCC42AEC107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F84D01-BB83-451C-9274-7DCC42AEC107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C15092C-4FC2-4B0A-AC80-D2CE77457999
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ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi 
per to. Tregetim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,diskotekash,lojra argetuese per femije,qender sportive,qendra 
pushimi e curative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë 
artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690615-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.04.2021 ku eshte vendosur: Rikonfirmimi ne detyrën e administratorit z. Mirela Sulaj 
per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("15/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("15/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691426-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020 BIG GOLD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx gold.xlsx
vendimi big gold 2020.pdf
G Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
gold 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FD3FFD-1C55-4C38-9788-0B459ED6EDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FD3FFD-1C55-4C38-9788-0B459ED6EDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72860DA9-BC51-4237-AD45-0E15C85F6A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1561305-9498-4993-A971-5DB3D44C724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1561305-9498-4993-A971-5DB3D44C724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C167F2-D973-4EFE-A9E5-6EE65FF7CB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EF5494-E079-44CE-BA76-7BA5D7A409AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB45E3-25C4-41D4-9E3F-C4DCC556A316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39C388B-01AE-4A1C-9B8D-C6781A590B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ECF146-05AB-4944-8CA6-DF5D061A9845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39ECF146-05AB-4944-8CA6-DF5D061A9845
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28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890643-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
gold.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx gold.xlsx
vendimi big gold (1).pdf

06/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903932-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr. 764  Prot., Nr. 1443 Regj., datë 
04.05.2022, lëshuar nga Zyra Permbarimore Private  “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK 
ku është urdhëruar: Vendosja e  sekuestros  konservative mbi aktivet e pales  debitore 
“BIG GOLD”  shpk me NUIS (NIPT)- L62730402C,  me qellim mostjetersimin e tyre, si 
dhe moskryerjen e cdo veprimi pezullim apo çregjistrim qe do te sillte ndryshime ne 
regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904442-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1443 Regj., Nr.789 Prot., datë 
05.05.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE” SHPK., 
protokolluar nga QKB me Nr.12815 Prot datë 06.05.2022, ku është urdhëruar: “Heqjen e 
masës së sekuestros konservative, të vendosur me shkresën Nr.764 Prot., datë 04.05.2022, 
mbi aktivet e palës debitore “BIG GOLD” SHPK me NUIS (NIPT)- L62730402C”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108109-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi gold 2022.pdf
PASQYRE  PERFORMASEC SIPAS NATYRES.xlsx
BIG GOLD SHENIME SHPJEG 2022.pdf
PASQYRE E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2009A86-1B64-44F5-94B8-A2C5B2A76FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B5845-0884-444A-B5A8-E8DD009FEE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B5845-0884-444A-B5A8-E8DD009FEE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637A81A7-4EBD-49CC-B592-CF3993375D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BC151A-A8DB-4CAA-9BD9-506A4B18735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155D2A03-31F0-48FE-94DB-C4D88594E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C629E-1636-4C79-A18E-3EA5930A2A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B9DC34-9473-4761-8807-5364DF1E8A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BFCF35-A124-42DC-878F-73E41F8FBD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF19F7D-CC74-4CDE-8A88-CACA3EA5AF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90665F19-93CA-4B7B-9D5C-82DEF526642E
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25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277658-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
BIGGOLDSHPJEGUES.pdf
PASQYREEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
VendimBigGold.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250AD635-F2F1-48D9-950E-C40E18189148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9B832C-AA6D-4EF5-859B-4F9428D61823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80D7371-C2C3-49E7-B619-B16A13C727E4

